4.4

4.4.1.
4.4.2.
4.4.3.

4.5.

4.5.1.

4.6.
4.7

4.7.1.

4.7.2.

4.8.
4.9.
4.10.
4.11.
4.12.

4.14.
4.15.
4.16.
4.17.

4.18.
4.19.

4.21.
4.22.
4.23.

4.24.
4.25.

4.26.
4.27.

4211
42113 N31/19
4213

4213 N32/19
4251

42511 N33/19
42512 N34/19
42513 N35/19
42514 N36/19

4252
425211 N1/19

425213 N37/19
425214 N38/19
425215 N90/19
425215 N83/19

425215 N39/19
425215 N89/19

425219 N40/19
425219 N87/19

425221 N41/19
425222 N85/19
425222 N42/19

425222 N98/19
425223 N7/19
425224 N43/19
425212 N44/19
4252 N45/19
425218 N46/19

4252 N47/19

425225/6 N48/19

42528 N49/19
42528 N4/19

42528 N50/19
42528 N51/19
42528 N52/19
42528 N6/19
42528 N5/19
4252 N53/19

4252 N101/19
4252 N102/19

425215 N104/19
4252 N105/19

IV. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu LUCKE UPRAVE PLOCE

Predmet nabave

Sluzbena putovanja

Usluge hotelskog smjestaja u tuzemstvu
Naknade tro$kova zaposlenima

Seminari, savjetovanja, te¢ajevi i stru¢ni ispiti
Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge fiksne telefonije

Usluge mobilne telefonije

Usluge interneta

Postanske usluge

Usluge tekuéeg i invest.odrzavanja

Zakup i odrzavanje objekata pomorske signalizacije
QOdrzavanje sustava vatrodojave

QOdrzavanje energetskih sustava

Odrzavanje vodoopskrbnog sustava

Ispitivanje i sanacija propustanja vodomjera

Sanacija kontrolnih vodomjera na oknima V1, V3, V4 i V6
Sanacija kvara na vodovodnoj mrezi kod Rasklopista

QOdrzavanje gradevinskih objekata

Uredenije platoa za parkirali$ta na Ulaznom terminalu u luci
Ploce

Odrzav.ra¢.prog.i pro.obrac¢una plac¢a
Odrzavanje sustava kontrole pristupa

Usluge odrZavanja sustava tehni¢ke zastite na Ulaznom
terminalu u luci Ploce

Nadogradnja sustava kontrole pristupa

QOdrzavanje opreme mareografa i anemometra
QOdrzavanje sustava videonadzora

Odrzavanje Zeljeznicke infrastrukture u luci Ploc¢e
Odrzavanje dubina u luci Ploce

QOdrzavanje lu¢kih obala - uklanjanje unistenih dijelova
tankerskog veza i veza za privez pilotine

QOdrzavanje lu¢kih prometnica

Odrzavanje PCS sustava

Ispitivanje kvalitete mora - TRT

Pracenje ukupne taloZne tvari i sastav ukupne talozne tvari -

Stanje sedimenta morskog dna - TRT

Mjerenje buke - TRT

Ispitivanje kvalitete otpadnih voda - TRT

Ispitivanje kakvoc¢e mora - KT

Ispitivanje kakvocée otpadnih voda - KT

Izmjestanje niskonaponskih i srednjenaponskih instalacija TS
br. 7 zbog rekonstrukcije cjevovoda

Usluge nadogradnje i odrzavanja sustava kontrole pristupa i
tehnicke zastite - EPSIMAX

Odrzavanje kolosije¢nih postrojenja u luci Ploce

Sanacija vodovoda - grana prema obali br. 5

QOdrzavanije radiokomunikacijske opreme sustava kontrole
pristupa

CPV oznaka

55100000-4

80500000-9

64214000-9
64212000-5
72400000-4
64110000-0

50000000-5
50200000-7
50413200-5
45259000-7
45232000-2
45232000-2

45232000-2
45232000-2

45200000-9
45223300-9

72267000-4
79710000-4
79710000-4

48900000-7
50411000-9
50343000-1
50220000-3
45247110-4
50246000-1

45233142-6
72267000-4
71610000-7
90731400-4

71313450-4
71313100-6
71610000-7
71610000-7
71610000-7
45259000-7

79710000-4
50220000-3

45232151-5
50333000-8

Procijenjena
vrijednost nabave
(bez PDV-a)

35.000,00

24.000,00

65.000,00
41.000,00
19.900,00
18.000,00

90.000,00
60.000,00
100.000,00
43.000,00
30.000,00

55.000,00
36.000,00

44.000,00
56.000,00

22.000,00
72.000,00
28.000,00

23.500,00
60.000,00
74.000,00
500.000,00
400.000,00
100.000,00

100.000,00
170.000,00
25.000,00
90.000,00

15.000,00
6.000,00
15.000,00
19.900,00
19.000,00
104.000,00

100.000,00
37.000,00

150.000,00
80.000,00

Planirana vrijednost
nabave (s PDV-om)

43.750,00

30.000,00

81.250,00
51.250,00
24.875,00
22.500,00

112.500,00
75.000,00
125.000,00
53.750,00
37.500,00

68.750,00
45.000,00

55.000,00
70.000,00

27.500,00
90.000,00
35.000,00

29.375,00
75.000,00
92.500,00
625.000,00
500.000,00
125.000,00

125.000,00
212.500,00

31.250,00
112.500,00

18.750,00
7.500,00
18.750,00
24.875,00
23.750,00
130.000,00

125.000,00
46.250,00

187.500,00
100.000,00

REDOVITA DJELATNOST

Vrsta postupka

jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga i radova
jednostavna nabava usluga i radova
jednostavna nabava usluga i radova

jednostavna nabava radova
jednostavna nabava radova

jednostavna nabava usluga i radova
jednostavna nabava radova

jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga, roba i radova
otvoreni postupak javne nabave usluga
jednostavna nabava radova
jednostavna nabava usluga i radova

jednostavna nabava radova
jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava radova

jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava radova
jednostavna nabava usluga

Ugovor ili okvirni sporazum  Planirani poéetak postupka

narudzbenice

narudzbenice

ugovor
ugovor
ugovor
ugovor

ugovor

ugovori/ narudzbenice

ugovori/ narudzbenice
narudzbenice
narudzbenica

narudzbenica
narudzbenica

ugovori/ narudzbenice
narudzbenica

ugovor
narudzbenice
narudzbenica

ugovor
narudzbenice

ugovor

ugovor
narudzbenice

narudzbenice
ugovor

narudzbenica
ugovor

narudzbenica
narudzbenica
ugovor
narudzbenica
ugovor
narudzbenica

narudzbenica
narudzbenica

ugovor
narudzbenica

| kvartal

| kvartal

| kvartal
| kvartal
| kvartal
| kvartal

IV kvartal 2018.
| kvartal
| kvartal
| kvartal
| kvartal

| kvartal
Il kvartal

| kvartal
Il kvartal

| kvartal
| kvartal
Il kvartal

IV kvartal 2018.
| kvartal
Il kvartal
| kvartal
| kvartal

| kvartal
Il kvartal
Il kvartal
IV kvartal 2018.

IV kvartal
Il kvartal
Il kvartal
IV kvartal 2018.
IV kvartal 2018.
| kvartal

Il kvartal
Il kvartal

Il kvartal
Il kvartal

Planirano trajanje ugovora
ilios

12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci
12 mjeseci
12 mjeseci
12 mjeseci

12 mjeseci
12 mjeseci
12 mjeseci
12 mjeseci
2 tiedna

10 dana
1 tjedan

12 mjeseci
10 dana

12 mjeseci
12 mjeseci
30 dana

12 mjeseci
12 mjeseci
12 mjeseci
12 mjeseci
12 mjeseci

12 mjeseci
12 mjeseci
do 31.12.2018.
do 31.12.2018.

12 mjeseci
12 mjeseci
12 mjeseci
do 31.12.2018.
12 mjeseci
12 mjeseci

30 dana
1 mjesec

45 dana
30 dana

Podjela predmeta nabave
na grupe

NE
brise se
izmjena naziva i iznosa

Nova stavka
Nova stavka
Nova stavka




5.1.
5.2.
5.3.

6.1.
71.
7.2.

7.3.
7.4.
7.5.

7.6.
7.7.
7.8.

7.10.

7.11.

8.1.
8.2.

9.1.

9.3.

10.
10.1.
10.2.
1.
11.1.
12.
12.1.
12.2.

12.3.
12.4.

13.
13.1.

13.2.

14.1.

4254
42542 N54/19
425481 N55/19
42545 N56/19

4255
42544 N57/19
4257
42573 N58/19
42573 N59/19

42578 N60/19
42575 N61/19
42579 N62/19

42574 N63/19
4257 N64/19

4257 N66/19
4257 N67/19
4257 N86/19

4257 N103/19
4258

4258 N68/19
4258 N69/19

4261
42610 N70/19
42612 N71/19
42616 N72/19

4263
42630 N73/19
42632 N74/19
4264
42640 N75/19
4291
42913 N76/19
42916 N77/19

42914 N78/19
4291 N79/19
4292

42921 N80/19

42922 N81/19

4431
4431 N82/19

Komunalne usluge

I1znosenje i odvoz smeca

Usluge odrzavanja zelenih povrsina
Usluge ¢isc¢enja i pranja

Najam opreme
Najam eko WC kabina

Intelektualne i osobne usluge
Odvjetnicke usluge
Pravne usluge, pravna misljenja i savjeti

Usluge projektiranja
Geodetsko katastarske usluge

Osposobljavanje djelatnika za siguran nacin rada sukladno
zakonu o zastiti o radu ishodenje potrebnih uvjerenja o
sigurnosti (elektroinstalacije, gromobran...)

Usluge revizije financijskih izvjestaja LUP za 2018. godinu

Izrada revizije Plana zastite od pozara i tehnoloske eksplozije
luke Ploce

Izmjene i dopune Procjene sigurnosne zastite luke Plo¢e
Izmjene i dopune Plana sigurnosne zastite luke Ploce
Izrada opceg akta iz podrucja zastite pozara i plana
evakuacije i spaavanja sa svim grafickim prilozima- mape
evakuacije i spasavanja za novu zgradu- organizacijsku
jedinicu Ulaznog terminala luke Ploce

Arhivisti¢ko sredivanje gradiva za Lucku upravu Plo¢e
Ostale usluge

Platforma za pohranu sigurnosnih kopija (licence i vendor
podrska)

Virtualizacijska platforma (licence i vendor podrska)

Uredski materijal i ostali materijal
Uredski materijal za 2019. godinu
Materijal za odrzavanje

Materijal i sredstva za ci$c¢enje i higijenu

Energija

Opskrba elektricnom energijom

Gorivo za motorna vozila

Sitan inventar

Sitan inventar

Usluge osiguranja

Usluge osiguranja od nezgode za djelatnike LUP

Osiguranje imovine i opreme Ulaznog terminala s prateé¢im
objektima

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje
Osiguranje opée odgovornosti

Reprezentacija

Usluge restorana i usluge posluZivanja hranom i usluge
cateringa

Nabava hrane i pi¢a

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

90511000-2
77310000-6

90919000-2
98310000-9

24955000-3

79112000-2

79100000-5
79111000-5

71320000-7
71355000-1
80530000-8

79212100-4

71317100-4

79417000-0

79417000-0
71317100-4

79995100-6

48782000-3
48200000-0

30192000-1
44423000-1

39800000-0
33760000-5
33711900-6

65300000-6
09134220-5

31000000-6

66512100-3
66515200-5

66512210-7
66516000-0

55300000-3
55520000-1

15000000-8

66115000-9

38.000,00
20.000,00
20.000,00

10.080,00

160.000,00
40.000,00

50.000,00

40.000,00
20.000,00
65.000,00
19.950,00
40.000,00

40.000,00
20.000,00

70.000,00

30.000,00
35.000,00

19.500,00
20.000,00
20.000,00

160.000,00
40.000,00

32.000,00

17.000,00
25.000,00

32.000,00
30.000,00

80.000,00

40.000,00

48.000,00

47.500,00
25.000,00
25.000,00

12.600,00

200.000,00
50.000,00

62.500,00
50.000,00
25.000,00
81.250,00
24.937,50

50.000,00
50.000,00
25.000,00

87.500,00

37.500,00
43.750,00

24.375,00
25.000,00
25.000,00

200.000,00
50.000,00

40.000,00

17.000,00
25.000,00

32.000,00
30.000,00

100.000,00

50.000,00

60.000,00

jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava roba
jednostavna nabava roba
jednostavna nabava roba

jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava roba

jednostavna nabava roba

jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava usluga
jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava roba

jednostavna nabava usluga

ugovor
narudzbenice
narudzbenice

narudzbenica

ugovori
ugovori/ narudzbenice

ugovori
ugovori/ narudzbenice
ugovor
ugovor
ugovor
ugovor

ugovor
narudzbenica

ugovor

ugovor
ugovor

ugovor
narudzbenice

narudzbenice

ugovor
gotovinski racuni

narudzbenice

ugovor
ugovor

ugovor
ugovor

gotovinski raduni

gotovinski racuni

ugovori

| kvartal
| kvartal
I kvartal

| kvartal

| kvartal
| kvartal

| kvartal

| kvartal

I kvartal

Il kvartal

Il kvartal

| kvartal

| kvartal
Il kvartal

Il kvartal

| kvartal
| kvartal

Il kvartal
| kvartal
| kvartal

| kvartal
| kvartal

| kvartal

IV kvartal 2018.
Il kvartal

| kvartal
| kvartal

| kvartal

| kvartal

| kvartal

12 mjeseci
12 mjeseci
12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci
12 mjeseci

12 mjeseci
12 mjeseci
12 mjeseci
12 mjeseci

25 dana

15 dana
15 dana

30 dana

12 mjeseci
12 mjeseci

12 mjeseci
12 mjeseci
12 mjeseci

12 mjeseci
12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci
12 mjeseci

12 mjeseci
12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci

Nova stavka




3.2.

4.1.
4.2
4.3.
4.4.

Fin.br.

3.1.1.

3.2.1.

3.2.2.

4.2.
4.3.
4.4.
4.6.

Ev.br.

N20/19
N21/19
N22/19
N23/19
N8/19

N84/19
N24/19

N25/19

N26/19

N27/19

N28/19
N97/19
N29/19
N30/19

IV. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu LUCKE UPRAVE PLOCE

Predmet nabave

L jau u i suprastrukturu

Ugradnja bokoétitnika i rezervnih dijelova bokostitnika - operativne obale

Zamjena skretnice br. 21

Prilagodba energetskog raspleta na novi naponski nivo (20 kV) - medutransformator
Geodetske usluge

Zamjena vodovodne napojne cijevi: Rasklopiste - Vatrogasci

UT - otklanjanje nedostataka nakon tehnickog pregleda

Otklanjanje nedostataka na UT - izrada protupoZarnih ormara i protupoZarnog zida
Tehnicka zastita, sustav video nadzora, sustav vatrodojave

Nabava video kamera i licenci za potrebe nadzora luckog podrucja

Infromati¢ka oprema i ostala aplikativna rjeSenja

Nabava osobnih racunala, radnih stanica i monitora, mrezno komunikacijske opreme,
posluZitelja i posluZiteljske opreme, SW i SW licenci

Digitalni urudzbeni zapisnik i sustav upravljanja dokumentima

Ostali izdaci

Sanacija prostorija Policije i Carine na Ulaznom terminalu

Isporuka i montaZa uredskog namjestaja za Ulazni terminal u luci Ploce
Table i oznake za potpunu funkcionalnost Ulaznog terminala

Sanacija napajanja i mjerenje el. mag. zracenja na Terminalu za rasute terete

CPV oznaka

45316230-6
45234100-7
31172000-2
71355000-1
45231000-5
45223000-6
45343000-3

32323500-8

32570000-9

72513000-4

45262700-8
39130000-2
44423400-5

45231400-9

Procijenjena vrijednost
nabave (bez PDV-a)

69.600,00]
280.000,00
800.000,00

48.000,00
800.610,00

79.000,00]

41.000,00

160.000,00]

80.000,00

64.000,00]|

240.000,00
199.500,00]
79.500,00
80.000,00

REDOVITA INVESTICIJSKA ULAGANJA

Planirana vrijednost
nabave (s PDV-om)

87.000,00
350.000,00}
1.000.000,00
60.000,00
1.000.762,50
98.750,00
51.250,00

200.000,00|

100.000,00

80.000,00

300.000,00
249.375,00

99.375,00|
100.000,00

Vrsta postupka

jednostavna nabava radova
jednostavna nabava radova
otvoreni postupak javne nabave roba
jednostavna nabava usluga
otvoreni postupak javne nabave radova
jednostavna nabava radova
jednostavna nabava radova

jednostavna nabava roba i usluga

jednostavna nabava roba i usluga

jednostavna nabava usluga

jednostavna nabava radova
jednostavna nabava roba
jednostavna nabava roba

jednostavna nabava radova

Ugovor ili okvirni sporazum

ugovor

ugovor

Planirani potetak | Planirano trajanje ugovor ~Podjela predmeta nabave
i 05

postupka

| kvartal

| kvartal

6 mjeseci

5 mjeseci

NE

NE

Napomene

izmjena CPV




IV. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu LUCKE UPRAVE PLOCE

EU PROJEKTI
Fin.br.  Ev.br. Predmet nabave CPV oznaka Pr:;g:cie(?’ae:ﬂige_"a‘;st ';I:Ei;::?sv;gvf::; Vrsta postupka Ugovor ili okvirni sporazum Plan;r:;L:zEaetak Hiankeno ?Iria‘i)asnie ugavor) [Rodjela predmetainabave Napomene
1. TRANSPOGOOD
1.1. 5.1. |N2/19 Nabava sustava neprekidnog napajanja u podatkovnom centru i nadogradnja 31154000-0 95.000,00] 118.750,00 Jednostavna nabava roba

postojeceg s ciliem ostvarenja preduvjeta za razvoj TRANSPOGOOD ICT platforme

1.2. 5.1. |N3/19 Usluge virtualizacijske platforme s ciliem ostvarenja preduvjeta za razvoj 48800000-6 195.000,00 243.750,00 Jednostavna nabava usluga
TRANSPOGOOD ICT platforme
1.3. 5.1, |N11/19 Nabava i montaza sigurnosnih vrata za potrebe podatkovnog centra s potrebnom 44221220-3 199.000,00 248.750,00| Jednostavna nabava roba
opremom tehnicke sigurnosti
1.4. 5.1. IN99/19 Usluge izvedbe programskog modula za pametno upravljanje parkingom 72000000-5 110.000,00 137.500,00| Jednostavna nabava usluga
2. ADRIPASS
2.1. 5.2 'N10/19 Nadogradnja tehnologije sustava PCS - Usluge nadogradnje tehnologije sustava PCS s|72212781-7 395.000,00 493.750,00] Otvoreni postupak javne nabave usluga Ugovor Il kvartal 60 dana NE

ciliem razvoja nadzornog kontrolnog centra i jedinstvenog sustava za potrebe analize
protoka podataka na luckom podruéju i optimizacije procesa s ciliem smanjenja uskih
grla, te integracija sa sustavom za nadzor prometa brodova na lu¢kom podrucju

. MULTIAPRO

3.1. 5.3. |N13/19 |Usluga izrade studije zahtjeva u razvoju informacijskih sustava kao preduvjet 72222200-9 88.000,00 110.000,00 Jednostavna nabava usluga
rjeSavanju uskih grla na lu¢kim podrucjima

AIS Base Stations & Traffic image application; VTS Center & SAR MRSC Ploce

3.2. 5.3. |N14/19 |Usluga razvoja sucelja za prikaz brodskog prometa temeljem i integracije s AIS 72211000-7 160.000,00 200.000,00 Jednostavna nabava usluga
sustavom s ciljem rjeSavanja uskih grla i povec¢anja operativnosti na lu¢kom podrucju

3.3. 5.3. N15/19 Usluga razvoja sucelja za razmjenu podataka izmedu AlIS sustva i PCS sustava za 72211000-7 160.000,00 200.000,00 Jednostavna nabava usluga
potrebe daljnje razmjene

4. CHARGE

4.1. 5.4. N17/19 Usluga razvoja sucelja; sabirnice za prihvat poruka nacionalnog AlS sustava s ciliem  ]72211000-7 35.000,00 43.750,00 Jednostavna nabava usluga
harmonizacije podataka

4.2. 5.4. N18/19 Usluga nadogradnje PCS sustava s ciliem razvoja sucelja za prikaz brodskog prometa |72212781-7 104.000,00 130.000,00 Jednostavna nabava usluga

za potrebe VTS centra s ciliem rieSavanja uskih grla i povecanja operativnosti na
luckom podrucju

4.3. 5.4. IN19/19 [Nabava kioska za naplatu dozvola za ulaz u luku - Ulazni terminal 44212320-8 198.800,00 248.500,00 Jednostavna nabava roba

5. INTESA

5.1. 5.5. 'N100/19 Nabava hardver opreme i programske podrske za potrebe prikupljanja podataka i 30236000-2 195.000,00 243.750,00] Jednostavna nabava roba i usluga
optimizacije

6. PROMARES

6.1. 5.6. 'N91/19 Instalacija komunikacijskih i senzorskih kabela 32421000-0 116.000,00 145.000,00 Jednostavna nabava roba

6.2. 5.6. |N94/19 |Nabava kamera za prepoznavanje registracijskih ploca i oitavanje opasnog teretas  |35125300-2 195.000,00 243.750,00 Jednostavna nabava roba
ciliem brzeg protoka roba na Ulaznom terminalu

6.3. 5.6. |N95/19 |Nabava prometnih rampa i video kamera s ciliem povecanja sigurnosti i kontrole ulaza/ |34996000-5 195.000,00 243.750,00 Jednostavna nabava roba
izlaza na lucko podrucje

6.4. 5.6. N96/19 Nabava pametnih klupa s ciliem marketinskih aktivnosti i i prikupljanja podataka na 34928400-2 70.000,00 87.500,00 Jednostavna nabava roba

Ulaznom terminalu




